MARCELLO - INFORMATIONS ALLERGENES - 08/04/2026

Allergénes a information obligatoire auprés du cor pour les d alimentaires non préemballées
N FRUIT A COQUE
PLATS DISHES INGREDIENTS GLUTEN CRUSTACES | MOLLUSQUES | (EUFS | POISSON | CASAPULTE  'SOUA| LAIT | (noisettnls amande,istache. marron, | CELERI MOUTARDE | SESAME | SULFITES | LUPINS | PORC | AIL  CHAMPIGNON
coco, muscade, macadamia)
GLUTEN CRUSTACEANS MOLLUSCS EGGS FISH PEANUTS soy MILK NUTS CELERY MUSTARD SESAME SULFITES LUPINS PORK GARLIC MUSHRROMS
:ARTAG gr BURRATA BASILIC Burrata basil burrata des pouilles hule olive basilic LAIT
A » » gambas, calamars, moules, sauce mascarons al
PARTAGER FRITTO MISTO Fritto misto e o GLUTEN CRUSTACES MOLLUSQUE LAIT
: ARTAGER ggszlﬁ\cBUFALA HARMA Mozza Parma Mozza di Parma, Parma, basilic LAIT PORC
: ARTAGER CROSTINI ANCHOIS Anchovies crostini (focaccia grilléeanchois, beurre, citron GLUTEN (crostone) POISSON LAIT
:ARTAGER JAMBON CULATELLO Prosciutto Jambon Culatello PORC
PORC
ENTREE | ARANCINI SICILIEN Sicilian Arancini |1 192165, o8pres, anchois, mozzatelia, Parmesan, GLUTEN (EUF  POISSON LAIT (crost
one)
ENTREE ASPERGES STRACIATELLA |Asparagu asperges, stracciatella, menthe, olives LAIT
ENTREE PARMIGIANA parmigiana aubergine, tomate, Parmesan, mozzarella, basilic LAIT
ENTREE  INSALATA FRESCA Insalata Fresca |[odiete: Parmesan, omale dayerino. ciron bl LAIT | FRUIT A COQUE ( pignons)
entnge  BRESAOLA ROGUETTE, oy cypvec e e s Larr
ENTREE Tartare de daurade Sea bream tartar  |daurade crue, citron bio, artichauts grillés POISSON LAIT
ENTREE VITELLO TONNATO Vitello tonnato veau micuit, sauce thon, capres a queue CEUF | POISSON LAIT
ravioli 3 fromages, pousses epinard roquettte I
DEJEUNER L'ASSIETTE MARCELLO L'assiette Marcello |aubergine, mozzarella di bufala , fenouil OPTION : sans ravioli CEUF LAIT PORC
artichaut ie italienne
PATES POMODORO Pomodoro spaghett, sauce tomate datterino, basilic OPTION : penne CEUF LAIT
sans gluten dans péate
P linguine, palourdes, persil, tomates, ail piment CEUF
PATES VONGOLE vongole e GLUTEN MOLLUSQUE |\t LAIT AlL
o EVERGREEN & Evergreen & spaghetti, basilic, pignons grillés , stracciatella, OPTION : penne CEUF .
BATES STRACIATELLA : sans gluten dans pate LAY RERUTIACOQUEN(PIgnons)
A spaghett, basilic, pignons grillé, parmesan (beure | OPTION :  penne CEUF .
PATES EVERGREEN Evergreen e R s LAIT | FRUIT A COQUE (pignons)
PATES PACCHERI AL GAU Al Ragu paccheri, beeuf, sauce tomate, basilic, pecorino GLUTEN daﬁl‘:—sl‘:aFéte LAIT PORC
PATES CARCIOFI E LIMONE Carciofie limono  12012iele: &Thauts g, e ol cron bl GLUTEN da(rfsUmee LAIT
PATES GNOCCHI ALLA NORMA Gnocchi alla norma Ejnn(ig:h\ maison, aubertgine, tomate, ricotta salée GLUTEN LAIT
PATES BIANCO Blanco :;Iltijl:er;:;na et citron bio, créme truffe blanche, GLUTEN LAIT
Polpette boulettes de beeuf au sarrasin, sauce tomate au CEUF "
PLATS POLPETTE olpette basilic, gnocchi romaine gratinés au Parmesan GLUTEN 509;‘::12; LAIT
1|
coquelet roti citron origan roquette Parmesans baby
PLATS COQUELET SALADE Galletto spinach | LAIT
PLATS BAR PLANCHA Seabass Zﬁ'c s olias plancha, artichaut origan, olives, capres, POISSON
SIDE :ggﬁiﬁ:i:gﬁg‘;s Rucola & Fennel  |pousses épinard roquette pignons FRUIT A COQUE (pignons)
SIDE LEGUMES GRILLES Grilled vegetables légumes grillés
SIDE GNOCCHI ROMAINE Gnocchi romana |semoule de blé, beurre, Parmesan, lait jaune, ceuf GLUTEN CEUF LAIT
SIDE TROFIE SAUCE TOMATE Trofie tomato sauce |pétes, sauce tomate OETIONE:Ipenne
sans gluten
DESSERT AFFOGATO Affogato café, glace vanille, amaretti LAIT | FRUIT A COQUE (amande)
DESSERT  GLACES MAISON homemade e lglaces et sorbet maison CEUF Lair | FRUIT A COQUE ( pistache,
cream marron, noisette)
DESSERT |DAI DAI Bocconcino Dai Dai [jaune ceuf, sucre, farine, chocolat, gélatine GLUTEN CEUF LAIT
DESSERT M CHOCOLAT M Chocolate ganache chocolat noir, praling, chantilly GLUTEN CEUF LAIT FRUIT A COQUE
DESSERT | TIRAMISU CAFE Classic coffee|yiscuit pavesini, cews, crame, café, poudre cacao GLUTEN EUF LAIT  FRUIT A COQUE (traces)
DESSERT FROMAGE TALEGGIO Taleggio cheese |fromage taleggio mostarada sarda LAIT
DESSERT I"(';‘I‘;"é'ﬁéc”oco'-” Hazelnut Tiramisu  |biscult pavesini, cufs, créme, chocolat noisette GLUTEN EUF LAIT | FRUIT A COQUE ( noisette)
DESSERT |CAFE GOURMAND Gourmet Café café + mignardises sucrées GLUTEN CEUF LAIT FRUIT A COQUE




